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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

Nr._______ Prot.                          Tiranë më, ___.___.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR 

(PAS PROCESIT TË ANKIMIT1) 

 

 

Drejtuar: Operatori Ekonomik “Incomed” shpk, me NIPT K91530017T, me adresë: Tiranë 

Vaqarr, Lalm Zona Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND. 

 

*  *  * 

 

Procedura e prokurimit: “Procedure e Hapur – Prokurim me mjete Elektronike – Mallra – 

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (Me një OE fitues për secilin lot), ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara”. 

 

Numri i references se procedures/lotit: REF-38509-08-15-2022. 

 

 

 

 

 

 

 Sistemi    Principi aktiv  
 Formë - 

doza  
 Njësia   Referenca 

Loti  

96 

 Sistemi 

kardiovaskular  
 Furosemide   40 mg   Tablete  

REF-38830-08-

15-2022 

      

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës “Blerje barna fondi limit i të cilave në kërkesat totale të 

përqëndruara për çdo artikull është nën vlerën 1 000 000 lekë” për mbulimin e nevojave 24 

mujore”, e ndarë në 137 lote, me fond limit: Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen 

gjatë Marrëveshjes Kuadër: 15 845 574 (pesëmbëdhjetë milion e tetëqind e dyzet e pesë mijë e 

pesëqind e shtatëdhejtë e katër) lekë pa TVSH. 

                                                           
1 Ky Formulari është i aplikueshëm nëse ka ankime 

http://www.qsut.gov.al/


Punoi: F. Cenaj – Specialist/ Sek. Prokurimeve 

Pranoi: – Përgjegjës/ Sek. Prokurimeve 

Miratoi: A. Caka – Drejtori Jurdik 

Nr. kopjeve: 3 (tre)  

Date:21/04/2022                    
_____________________________________________________________________________________________________________________ 

Rruga. e Dibrës, Nr. 372, Nr. Tel. 042 36 26 27, Nr. Fax. 042 36 36 44 www.qsut.gov.al  

 
 

 

 

 

 

Për Lotin 96 - Sistemi kardiovaskular, Furosemide 40 mg, Tablete 

 

1.   Incomed” shpk.                                       NIPT K91530017T 
       Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 205,800 ( dyqind e 

pesëmijë e tetëqind ) lekë pa Tvsh,. 

2. “LUVIV” Shpk,                                          NIPT K91628009V 
       Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 212,520 (dyqind e 

e dymbëdhjetë mijë pesëqind e njëzet)  lekë paTvsh. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm:  

- Nuk ka operator ekonomik te skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

 

Për Lotin 96 - Sistemi kardiovaskular, Furosemide 40 mg, Tablete 

 

1. Incomed” shpk.                                           NIPT K91530017T 
       Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 205,800 ( dyqind e 

pesëmijë e tetëqind ) lekë pa Tvsh,. 

 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

3. “LUVIV” Shpk,                                          NIPT K91628009V 

Nr 

Loti: 
Sistemi Principi aktiv 

Formë - 

doza 
Njësia 

Vlerë pa 

TVSH 

Loti  

96 

 Sistemi 

kardiovaskul

ar  
 Furosemide   40 mg   Tablete  

      

237,000  
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       Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 212,520 (dyqind e 

e dymbëdhjetë mijë pesëqind e njëzet)  lekë paTvsh. 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqisni tek [emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor ] 

sigurimin e kontratës brenda 5 ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur draft 

marrëveshjen. 

 

 

Ankesat: nuk ka 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Prof.Asc. Albana FICO 

http://www.qsut.gov.al/

